
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정책사업과
정책: 효율적인 정책 시행(일반공공행정/일반행정)
단위: 신청사 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정책사업과 28,352,957 28,032,556 320,401

균          1,000,000 1,000,000 0

시            630,000 652,000 △22,000

군         26,722,957 26,380,556 342,401

효율적인 정책 시행(일반공공행정/일반행정) 200,840 202,700 △1,860

신청사 건립 128,740 130,400 △1,660

군청사 건립 128,740 130,400 △1,660

201 일반운영비 24,410 25,900 △1,490

01 사무관리비 24,410 25,900 △1,490

  ◎일반수용비                 5,510              7,000          △1,490

    ○군청이전 회의자료 및 심사자료 인쇄
                3,510              5,000          △1,490        예산절감 3,510,000원

301 일반보상금 2,530 2,700 △170

10 행사실비보상금 2,530 2,700 △170

  ◎군청사이전 현장확인                 2,530              2,700            △170  예산절감 2,530,000원

영어마을 운영 11,300 11,500 △200

영어마을 운영 11,300 11,500 △200

201 일반운영비 8,100 8,200 △100

01 사무관리비 8,100 8,200 △100

  ◎일반수용비                 3,900              4,000            △100

    ○영어마을 자료 인쇄                 3,900              4,000            △100  예산절감 3,900,000원

301 일반보상금 2,400 2,500 △100

10 행사실비보상금 2,400 2,500 △100

  ◎자문위원 선진 영어마을 견학
                1,400              1,500            △100      예산절감 1,400,000원

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 2,110,127 2,182,160 △72,033

시            100,000 127,000 △27,000

군          2,010,127 2,055,160 △45,033

평생학습기반 구축 249,137 250,740 △1,603

평생학습운영 활성화 32,614 33,740 △1,126

201 일반운영비 15,754 16,880 △1,126

01 사무관리비 13,754 14,880 △1,126

  ◎일반수용비                10,674             11,800          △1,126

    ○평생교육 연간보고서 제작
                8,874             10,000          △1,126        예산절감 8,874,000원

평생학습확산사업 216,523 217,000 △477

301 일반보상금 9,523 10,000 △477

10 행사실비보상금 9,523 10,000 △477

  ◎평생학습축제 및 워크샵등 참석자 실비 보상
                7,523              8,000            △477      예산절감 7,523,000원

- 1 -



부서: 정책사업과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 교육환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육환경개선 1,860,990 1,931,420 △70,430

시            100,000 127,000 △27,000

군          1,760,990 1,804,420 △43,430

학교지원 1,860,990 1,931,420 △70,430

시            100,000 127,000 △27,000

군          1,760,990 1,804,420 △43,430

308 자치단체등이전 1,829,170 1,899,600 △70,430

시            100,000 127,000 △27,000

군          1,729,170 1,772,600 △43,430

06 교육기관에대한보조금 1,829,170 1,899,600 △70,430

  ◎학교급식비 지원               227,000            254,000         △27,000  경정 227,000,000원

시            100,000 127,000 △27,000

군            127,000 127,000 0

  ◎유치원 교재 및 기자재 지원
              160,570            204,000         △43,430      경정 160,570,000원

공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술) 1,080,859 1,235,926 △155,067

시             30,000 25,000 5,000

군          1,050,859 1,210,926 △160,067

도서관 운영 542,218 548,153 △5,935

시             30,000 25,000 5,000

군            512,218 523,153 △10,935

울주 군립도서관 운영 459,218 470,153 △10,935

301 일반보상금 27,246 28,200 △954

12 기타보상금 27,246 28,200 △954

  ◎문화강좌 강사수당                20,046             21,000            △954  예산절감 20,046,000원

401 시설비및부대비 18,190 20,000 △1,810

01 시설비 18,190 20,000 △1,810

  ◎열람실 방음벽 설치공사                18,190             20,000          △1,810  경정 18,190,000원

405 자산취득비 171,829 180,000 △8,171

01 자산및물품취득비 58,561 60,000 △1,439

  ◎도서자동반납기(실외용)                33,561             35,000          △1,439  경정 33,561,000원

02 도서구입비 113,268 120,000 △6,732

  ◎도서 구입                73,268             80,000          △6,732  경정 73,268,000원

울주 도서관 지원 83,000 78,000 5,000

시             30,000 25,000 5,000

군             53,000 53,000 0

403 자치단체등자본이전 83,000 78,000 5,000

시             30,000 25,000 5,000

군             53,000 53,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 83,000 78,000 5,000

  ◎울주도서관 자료구입비                55,000             50,000            5,000  경정 55,000,000원

시             30,000 25,000 5,000

군             25,000 25,000 0
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

작은도서관 운영 538,641 687,773 △149,132

작은 도서관 조성 538,641 687,773 △149,132

101 인건비 34,528 23,720 10,808

10 기간제근로자등보수 34,528 23,720 10,808

  ◎작은도서관 전담운영 인력(두서, 상북)                10,808                  0           10,808

    ○기본급                 5,504                  0            5,504

    ○휴일수당                 2,304                  0            2,304

    ○교통비                   860                  0              860

    ○급량비                   860                  0              860

    ○가족수당                   480                  0              480

      。배우자                   320                  0              320

      。존비속                   160                  0              160

    ○명절휴가비                   800                  0              800

  32,000원*2명*86일

  32,000원*2명*36일

  5,000원*2명*86일

  5,000원*2명*86일

  40,000원*2명*4월

  20,000원*2명*4월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 25,040 31,200 △6,160

01 사무관리비 8,000 4,000 4,000

  ◎사무관리비                 8,000              4,000            4,000

    ○작은도서관 운영비(두서,상북)
                4,000                  0            4,000        2,000,000원*2개소

02 공공운영비 14,000 24,000 △10,000

  ◎공공요금 및 제세                14,000             24,000         △10,000

    ○인터넷전용회선 사용료
               14,000             24,000         △10,000        예산절감 14,000,000원

03 행사운영비 3,040 3,200 △160

  ◎작은도서관 개관 행사                 3,040              3,200            △160  예산절감 3,040,000원

301 일반보상금 27,020 28,800 △1,780

12 기타보상금 27,020 28,800 △1,780

  ◎자원봉사자 실비보상                27,020             28,800          △1,780  예산절감 27,020,000원

307 민간이전 16,000 8,000 8,000

02 민간경상보조 16,000 8,000 8,000

  ◎작은도서관 운영보조금(온산,범서)
                8,000                  0            8,000      4,000,000원*2개소

401 시설비및부대비 120,000 180,000 △60,000

01 시설비 120,000 180,000 △60,000

  ◎작은도서관 리모델링(6개소→4개소)
              120,000            180,000         △60,000      경정 120,000,000원

405 자산취득비 308,000 408,000 △100,000

01 자산및물품취득비 154,000 204,000 △50,000

  ◎작은도서관 비품구입(8개소→6개소)
              150,000            200,000         △50,000      경정 150,000,000원

02 도서구입비 154,000 204,000 △50,000
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎작은도서관 도서구입(8개소→6개소)
              150,000            200,000         △50,000      경정 150,000,000원

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 14,646,151 14,324,290 321,861

균          1,000,000 1,000,000 0

시            500,000 500,000 0

군         13,146,151 12,824,290 321,861

공공시설 조성 및 운영 479,237 157,376 321,861

공공건축물 견실시공 359,764 1,020 358,744

401 시설비및부대비 358,744 0 358,744

01 시설비 350,704 0 350,704

  ◎옹기마을 주차장 화장실 신축공사               350,704                  0          350,704

    ○기본 및 실시설계비                30,704                  0           30,704

    ○신축공사비               320,000                  0          320,000

  30,704,000원

  320,000,000원

02 감리비 6,040 0 6,040

  ◎옹기마을 주차장 화장실 신축공사
                6,040                  0            6,040      400,000,000원*1.51%

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ◎옹기마을 주차장 화장실 신축공사
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

온양 커뮤니티센터 운영 119,473 156,356 △36,883

201 일반운영비 79,577 110,660 △31,083

01 사무관리비 20,932 57,460 △36,528

  ◎일반수용비                 9,136             16,460          △7,324

    ○기본사무용품구입                   420                600            △180

    ○게양용기 구입                   996              1,500            △504

      。태극기(게양기)                   188                300            △112

      。군기(게양기)                   220                400            △180

      。새마을기                    88                300            △212

    ○표창장(수료증 등) 인쇄                     0                350            △350

    ○사회교육용 각종 서식인쇄                     0              1,700          △1,700

      。단면                     0                600            △600

      。양면                     0              1,100          △1,100

    ○복사용지 구입                   616              1,166            △550

      。A3                     0                550            △550

    ○사진인화                     0                100            △100

    ○앨범구입                   200                500            △300

    ○종량제봉투구입                   920                840               80

    ○개강 및 수료식 다과 구입
                  300                600            △300

    ○신문구독료                     0                420            △420

      。중앙지                     0                240            △240

      。지방지                     0                180            △180

  경정 420,000원

  경정 188,000원

  경정 220,000원

  경정 88,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 200,000원

  경정 920,000원

        경정 150,000원*2회

  경정 0원

  경정 0원
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부서: 정책사업과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 공공시설 조성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○전산소모품 구입                 2,264              3,864          △1,600

      。레이저 프린터기 토너                 1,864              2,864          △1,000

      。레이저프린터기 드럼                   400              1,000            △600

    ○팩스기 토너                   200                600            △400

    ○고무인(직인 등) 제작                     0              1,000          △1,000

  ◎운영수당                 8,700             34,800         △26,100

    ○사회교육 강사수당                 8,700             33,600         △24,900

    ○교양교육 특별강사 수당                     0              1,200          △1,200

  ◎임차료                 3,096              6,200          △3,104

    ○복사기                 1,496              2,000            △504

    ○정수기                 1,600              4,200          △2,600

      。일반용                 1,600              2,800          △1,200

      。식당용                     0              1,400          △1,400

  경정 1,864,000원

  경정 400,000원

  경정 200,000원

  경정 0원

  경정 8,700,000원

  경정 0원

  경정 1,496,000원

  경정 1,600,000원

  경정 0원

02 공공운영비 52,345 46,900 5,445

  ◎공공요금 및 제세                51,421             37,800           13,621

    ○우편요금                     0                300            △300

      。등기                     0                175            △175

      。일반                     0                125            △125

    ○전기요금                32,322             18,000           14,322

    ○인터넷 전용회선 사용료                 4,805              5,000            △195

    ○소방안전 점검 정비료                     0                200            △200

    ○가스시설 안전점검료                     0                 50             △50

    ○전기안전관리대행료                 5,200              2,300            2,900

    ○화재보험가입비                 3,364              2,000            1,364

    ○상하수도요금                 1,510              2,000            △490

    ○환경개선부담금                     0                260            △260

    ○물탱크 청소                     0                820            △820

    ○도시가스사용료                     0              1,000          △1,000

    ○방화업무관리업무대행 수수료
                2,320              2,700            △380

    ○유선 사용료                     0                120            △120

    ○무인전자경비용역 수수료
                1,350              2,500          △1,150

  ◎시설장비 유지비                   924              9,100          △8,176

    ○건물관리 유지비                     0              4,950          △4,950

      。온양커뮤니티센타(5년이하)                     0              4,950          △4,950

    ○행정방송장비유지비                     0                250            △250

    ○체력단련실 유지보수                     0              2,500          △2,500

    ○승강기 유지보수                   924              1,400            △476

  경정 0원

  경정 0원

  경정 32,322,000원

  경정 4,805,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 5,200,000원

  경정 3,364,000원

  경정 1,510,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

        경정 2,320,000원

  경정 0원

        경정 1,350,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 924,000원

206 재료비 0 1,000 △1,000

01 재료비 0 1,000 △1,000

  ◎교육용 VTR 테이프 구입                     0                200            △200  경정 0원
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부서: 정책사업과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 공공시설 조성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎요가, 단학매트 구입                     0                800            △800  경정 0원

301 일반보상금 0 4,800 △4,800

10 행사실비보상금 0 4,800 △4,800

  ◎자치위원회의(간담회) 참석자 실비보상
                    0                800            △800

  ◎자원봉사자 및 동우회 간담회                     0                400            △400

  ◎무료강사 실비보상                     0              3,600          △3,600

      경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

재무활동(정책사업과)(일반공공행정/일반행정) 10,227,500 10,000,000 227,500

내부거래지출 10,227,395 10,000,000 227,395

시설관리공단 운영 227,395 0 227,395

309 공기업경상전출금 227,395 0 227,395

02 공사ㆍ공단경상전출금 227,395 0 227,395

  ◎시설관리공단 운영(온양문화복지센터)
              227,395                  0          227,395      227,395,000원

보전지출 105 0 105

보전지출 105 0 105

802 반환금기타 105 0 105

01 국고보조금반환금 105 0 105

  ◎지속가능발전교육 허브네트워크 구축사업
                  105                  0              105      105,000원
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